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Pér té aksesuar informacionin ju lutemi té klikoni mbi link.

1. KRITERET E PRANIMIT

2. KUOTAT DHE TARIFAT SIPAS PROGRAMEVE TE CIKLIT TE PARE TE
STUDIMIT

3. AFATET KOHORE NE PERPUTHJE ME UDHEZIMIN NR. 18, DATE 21.05.2018

4. UDHEZIM NR.18, DATE 21.05.2018, “PER PROCEDURAT E APLIKIMIT DHE TE
REGJISTRIMIT NE PROGRAMET E CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE, NE
PROGRAMET E STUDIMEVE ME KARAKTER PROFESIONAL, SI DHE NE
PROGRAMET E INTEGRUARA TE CIKLIT TE DYTE, NE INSTITUCIONET E ARSIMIT
TE LARTE PER VITIN AKADEMIK 2018-2019".

Shénim: Informacioni gjéndet né format PDF, pér ti aksesuar do t’ju duhet té keni softtware Adobe
Reader. Nése ju kérkohet versioni do ta gjeni né linkun https://get.adobe.com/reader/.
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